PAGE
2

                      [image: image1.wmf]

проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  ________________2019 года                                                         № _______

Об общественной палате

города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об общественной палате города Нижневартовска» внесенный главой города Нижневартовска, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» в целях реализации механизмов общественного участия жителей города Нижневартовска в решении вопросов местного значения, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об общественной палате города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать решение Думы города Нижневартовска от 29.10.2015 №903 «Об общественной палате города Нижневартовска» утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава города

города Нижневартовска

Нижневартовска

______________ М.В. Клец

_______________В.В. Тихонов
«____»____________2019 года                                     «____»___________2019 года